МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ДЕШАРАН А, ШЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
J0. /Л- <lD£/t-_________  №

О внесении изменения в приказ
Министерства образования и науки
Чеченской Республики
от 16 декабря 2020 года № 1318-п

В соответствии с подпунктом 4.2 пункта 4 Положения о Министерстве
образования и науки Чеченской Республики, утвержденного постановлением
Правительства Чеченской Республики от 13 октября 2015 года № 187,

1. Внести в приказ Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 16 декабря 2020 года № 1318-п «Об утверждении положения о
«телефоне доверия» по вопросам противодействия коррупции», изменение,
изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Обеспечение работы «телефона доверия» возложить на Музаева
Юсупа Зелимхановича -  начальника отдела правового обеспечения
Министерства образования и науки Чеченской Республики.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

г. Грозный

ПРИКАЗЫВАЮ:

Х-Б.Б. Дааев